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CONCURSO PUBLICO - EDITAL N2 01/2015

INFORMACAO COMPLEMENTAR DA CONVOCAGAO PARA REALIZACAO DA PROVA DE REDAGAO

PARA OS CANDIDATOS HABILITADOS NOS CARGOS 021 — PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA (ED. ESPECIAL) E

022 — PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA (ENSINO FUNDAMENTAL)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU torna publica a INFORMAGAO COMPLEMENTAR DA CONVOCAGAO PARA
REALIZAGCAO DA PROVA DE REDAGCAO dos candidatos abaixo relacionados do Concurso Publico 01/2015:

DATA DA REALIZAGAO DA REDAGAO: 04 DE OUTUBRO DE 2015 (DOMINGO)

LOCAL: EE CARDOSO DE ALMEIDA — EECA - PCA PROF. MARTINHO NOGUEIRA, S/N - CENTRO - BOTUCATU
HORARIO: 9 HORAS — SALA 22

Considerando que as provas de redagdo para os candidatos para os cargos, codigo 021 — Professor de Educagdo Basica (Ed.
Especial) e codigo 022 — Professor de Educagdo Basica (Ensino Fundamental),serdo embasadas num Unico tema, fica a critério do

candidato a elaboragdo de uma ou duas redagdes, sendo que o tempo destinado a cada redagao sera de 2 (duas) horas.

Na hipdtese do candidato realizar uma Unica redagdo para os dois cargos para os quais se candidatou, a nota sera a mesma para
ambos os cargos.

Na hipdtese do candidato optar por elaborar uma redacgao para cada cargo, sendo diferente uma da outra, as notas poderao ser

diferentes, considerando-se s respectivos cargos.

COD. 021 — PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA (ED. ESPECIAL)
COD. 022 — PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA (ENSINO FUNDAMENTAL)

INSCRICAO NOME

302141
302147
313816
308967
303600
303613
306784
305490
301974
301989
302342
302343
301151
307114
309506
309500
312420
312424
305607
305611
308436
308431

ANA PAULA DOS SANTOS SPADOTTO
ANA PAULA DOS SANTOS SPADOTTO
DANIELE CRISTINA DE ALMEIDA
DANIELE CRISTINA DE ALMEIDA
FLAVIA VANESSA BUENO DA SILVA
FLAVIA VANESSA BUENO DA SILVA
FRANCIANE CRISTINA AMARAL
FRANCIANE CRISTINA AMARAL

GRAZIELE MARSON
GRAZIELE MARSON

HELEN CRISTIANE PAPA

HELEN CRISTIANE PAPA

ISABELLE CRISTHINE ZANATTA
ISABELLE CRISTHINE ZANATTA
KATIA LIMA VIANNA

KATIA LIMA VIANNA

LIS AMANDA MORAES DARROZ

LIS AMANDA MORAES DARROZ
MARIA PEREIRA DOS SANTOS
MARIA PEREIRA DOS SANTOS
MARLENE DOMINGUES DE OLIVEIRA
MARLENE DOMINGUES DE OLIVEIRA

DOCUMENTO
00000344643736
00000344643736
00000344644820
00000344644820
00000307401121
00000307401121
0000043494029X
0000043494029X
00000345938495
00000345938495
00000020691877
00000020691877
00000239646836
00000239646836
00000012600176
00000012600176
0000034304030X
0000034304030X
00000225051631
00000225051631
00000244545443
00000244545443

c6DIGO
021
022
021
022
021
022
021
022
021
022
021
022
021
022
021
022
021
022
021
022
021
022

HORARIO
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS
9 HORAS

SALA
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

CARTEIRA
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INSCRICAO NOME DOCUMENTO  CODIGO HORARIO SALA  CARTEIRA

305571  PRISCILA VITORIO PUCCI MOREIRA 00000300503040 021 9 HORAS 22 12
305572 PRISCILA VITORIO PUCCI MOREIRA 00000300503040 022 9 HORAS 22 12
305002  TALITA GABRIELE LUCRESTE TELES 00000441355237 021 9 HORAS 22 13
305005  TALITA GABRIELE LUCRESTE TELES 00000441355237 022 9 HORAS 22 13
300711  VALQUIRIA DE FATIMA MEDEIROS GOMES 00000013348729 021 9 HORAS 22 14
300714  VALQUIRIA DE FATIMA MEDEIROS GOMES 00000013348729 022 9 HORAS 22 14

BOTUCATU, 22 DE SETEMBRO DE 2015
Jodo Cury Neto
Prefeito Municipal



