



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU CONCURSO PÚBLICO – EDITAL № 01/2015

INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR DA CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE REDAÇÃO PARA OS CANDIDATOS HABILITADOS NOS CARGOS 021 — PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (ED. ESPECIAL) E 022 — PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (ENSINO FUNDAMENTAL)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU torna pública a INFORMAÇÃO COMPLEMENTAR DA CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DE REDAÇÃO dos candidatos abaixo relacionados do Concurso Público 01/2015:

DATA DA REALIZAÇÃO DA REDAÇÃO: **04 DE OUTUBRO DE 2015 (DOMINGO)**LOCAL: EE CARDOSO DE ALMEIDA – EECA - PÇA PROF. MARTINHO NOGUEIRA, S/N - CENTRO - BOTUCATU
HORARIO: **9 HORAS – SALA 22**

Considerando que as provas de redação para os candidatos para os cargos, código 021 — Professor de Educação Básica (Ed. Especial) e código 022 — Professor de Educação Básica (Ensino Fundamental), serão embasadas num único tema, fica a critério do candidato a elaboração de uma ou duas redações, sendo que o tempo destinado **a cada** redação será de 2 (duas) horas.

Na hipótese do candidato realizar uma única redação para os dois cargos para os quais se candidatou, a nota será a mesma para ambos os cargos.

Na hipótese do candidato optar por elaborar uma redação para cada cargo, sendo diferente uma da outra, as notas poderão ser diferentes, considerando-se s respectivos cargos.

CÓD. 021 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (ED. ESPECIAL) CÓD. 022 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA (ENSINO FUNDAMENTAL)

INSCRIÇÃO	NOME	DOCUMENTO	CÓDIGO	HORÁRIO	SALA	CARTEIRA
302141	ANA PAULA DOS SANTOS SPADOTTO	00000344643736	021	9 HORAS	22	1
302147	ANA PAULA DOS SANTOS SPADOTTO	00000344643736	022	9 HORAS	22	1
313816	DANIELE CRISTINA DE ALMEIDA	00000344644820	021	9 HORAS	22	2
308967	DANIELE CRISTINA DE ALMEIDA	00000344644820	022	9 HORAS	22	2
303600	FLAVIA VANESSA BUENO DA SILVA	00000307401121	021	9 HORAS	22	3
303613	FLAVIA VANESSA BUENO DA SILVA	00000307401121	022	9 HORAS	22	3
306784	FRANCIANE CRISTINA AMARAL	0000043494029X	021	9 HORAS	22	4
305490	FRANCIANE CRISTINA AMARAL	0000043494029X	022	9 HORAS	22	4
301974	GRAZIELE MARSON	00000345938495	021	9 HORAS	22	5
301989	GRAZIELE MARSON	00000345938495	022	9 HORAS	22	5
302342	HELEN CRISTIANE PAPA	00000020691877	021	9 HORAS	22	6
302343	HELEN CRISTIANE PAPA	00000020691877	022	9 HORAS	22	6
301151	ISABELLE CRISTHINE ZANATTA	00000239646836	021	9 HORAS	22	7
307114	ISABELLE CRISTHINE ZANATTA	00000239646836	022	9 HORAS	22	7
309506	KATIA LIMA VIANNA	00000012600176	021	9 HORAS	22	8
309500	KATIA LIMA VIANNA	00000012600176	022	9 HORAS	22	8
312420	LIS AMANDA MORAES DARROZ	0000034304030X	021	9 HORAS	22	9
312424	LIS AMANDA MORAES DARROZ	0000034304030X	022	9 HORAS	22	9
305607	MARIA PEREIRA DOS SANTOS	00000225051631	021	9 HORAS	22	10
305611	MARIA PEREIRA DOS SANTOS	00000225051631	022	9 HORAS	22	10
308436	MARLENE DOMINGUES DE OLIVEIRA	00000244545443	021	9 HORAS	22	11
308431	MARLENE DOMINGUES DE OLIVEIRA	00000244545443	022	9 HORAS	22	11

INSCRIÇÃO	NOME	DOCUMENTO	CÓDIGO	HORÁRIO	SALA	CARTEIRA
305571	PRISCILA VITORIO PUCCI MOREIRA	00000300503040	021	9 HORAS	22	12
305572	PRISCILA VITORIO PUCCI MOREIRA	00000300503040	022	9 HORAS	22	12
305002	TALITA GABRIELE LUCRESTE TELES	00000441355237	021	9 HORAS	22	13
305005	TALITA GABRIELE LUCRESTE TELES	00000441355237	022	9 HORAS	22	13
300711	VALQUIRIA DE FATIMA MEDEIROS GOMES	00000013348729	021	9 HORAS	22	14
300714	VALQUIRIA DE FATIMA MEDEIROS GOMES	00000013348729	022	9 HORAS	22	14

BOTUCATU, 22 DE SETEMBRO DE 2015 João Cury Neto Prefeito Municipal